晋中国新液化天然气有限公司祁县液化调峰储备集散中心二期项目设计二次 招标中标候选人公示

公示开始时间: 2023年09月19日10时00分

公示结束时间: 2023年09月22日10时00分

晋中国新液化天然气有限公司祁县液化调峰储备集散中心二期项目设计(招标编号: HXZB-FW20230808),经评标委员会评审,确定该项目001第一标段中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001第一标段:

1、中标候选人基本情况:

推荐中标候选人名称:赛鼎工程有限公司

投标报价: 1960000元

编制周期: 合同签订后120日历天内完成项目设计工作,其他服务工作根据项目进度相应跟进

质量目标:工程设计文件深度规定:按照《石油化工装置设计文件编制标准》GB/T50933-2013 及《建筑工程设计文件编制深度规定》(2016 版)执行;初步设计内容和深度按《化工工厂初步设计文件内容深度规定》(HG/T 20688-2000)执行,并满足政府报批使用;详细设计内容和深度按《石油化工装置详细工程设计内容规定》(SHSG-053-2011)执行,且满足施工要求以及政府审查。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

项目负责人: 李越英

相关证书名称及编号: 化工工艺高级工程师(中化高职第03370号)

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件:满足招标文件中"投标人资格要求"。

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内通过华新阳光采购平台的异议功能向招标人或招标代理公司提出。

## 三、其他公示内容

发布媒体: 山西省招标投标公共服务平台、华新阳光采购平台

## 四、监督部门

本项目监督部门为: 山西祁县经济开发区管理委员会行政审批局、华新燃气集团有限公司、山西华新液化天然气集团有限公司。

## 五、联系方式

招标人: 晋中国新液化天然气有限公司

招标代理机构: 山西华新阳光科技咨询有限公司

详细地址:太原市长治路345号东楼23层

联系人: 王挺、周文博

电话: 0351-2453225、2221733、2221755

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构